PÁGINA 36
JORNAL
OFICIAL

RIO DAS
OSTRAS

EXTRATO DE CONTRATO

NOTAS DE EMPENHO Nº: 139/2022
Emissão: 25/03/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.13.81PA
Contrato nº 07/2022
DI – 04/2022
SOLICITANTE: OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência
PARTES: OstrasPrev – Rio das Ostras Previdência e LDB CONSULTORIA FINANCEIRA
LTDA - EPP
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Asset Liability Management
(ALM), para atender às necessidades do OSTRASPREV.
VALOR TOTAL: R$ 16.985,00
DOTAÇÃO: 09.122.0125.2.724 – 33.90.39.99
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, II e art. 120 da Lei nº 8.666/93.

CONVOCAÇÃO

             O Presidente do Conselho Fiscal, no uso de suas atribuições e, com base no artigo
69, § 1º da Lei Municipal n° 957/05.

CONVOCA seus membros efetivos do CF: Idelanir dos Anjos Machado - mat. 11253-4, Bruno
Carvalho Balthazar Lessa - mat.026, Paulo Roberto da Silva Porto - mat. 7323-7, Clícia Lobo
Diniz - aposentada, e na ausência destes, os membros suplentes do Conselho Fiscal, para
uma reunião ordinária no dia 10 de maio de 2022, às 17h30min, ambiente virtual.

PAUTA:

1) Análise dos balancetes

2) Prestação de Contas 2021

Rio das Ostras, 03 de maio de 2022.

Idelanir dos Anjos Machado

Presidente do Conselho Fiscal

OSTRASPREV
RIO DAS OSTRAS PREVIDÊNCIA

EDIÇÃO 1446 - REVISADA - RIO DAS OSTRAS, 04 DE MAIO DE 2022